
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřená níže uvedeného dne, mezi

Základní škola a Mateřská škola Praha 6, Bílá |
IČO : 48133833 '
se sídlem: Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6
zast.: , ředitelem školy Mgr. Martinem Molčíkem
zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1.1.1992
bankovní spojení a č. účtu: 2337-061/0100, je plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

TON a.s.
se sídlem: Michaela Thoneta 148, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČO: 49970585

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, Vložka 1239
|.

1. Dne 31.10.2017 byla mezi uzavřena smlouva jejímž předmětem byla kupní smlouva.

2. Smlouva tvoří přílohu č. 1 této dohody.

3. Předmět smlouvy byl zhotovitelem splněn a dílo bylo zhotovitelem objednateli předáno dne

5.1.2018, což smluvní strany potvrdily v rámci předávacího protokolu. Objednatel

zhotoviteli za splnění předmětu smlouvy zaplatil částku ve výši 181.030,00 Kč

1. Dle 5 2, 3 a s 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bylo povinností

smluvních stran zveřejnit smlouvu v registru smluv.

2. Jelikož smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv do 3 měsíců od jejího uzavření došlo dle 5

7 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kjejímu zrušení “od

počátku.

Zrušením smlouvy od počátku došlo ke vzájemnému bezdůvodnému obohacení í smluvních

stran, a to ve smyslu ust. & 2991 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník“), kdy se objednatel obohatil o plnění předmětu smlouvy a zhotovitel se

bezdůvodně obohatil o úhradu za splnění předmětu smlouvy ve výši 181.030,00 Kč.

1. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že bezdůvodné obohacení objednatele a zhotovitele jsou

stejné hodnoty a oba nároky na vydání bezdůvodného obohacení jsou způsobilé vzájemného

započtení dle ust. g 1982 a násl. občanského zákoníku. Tímto smluvní strany vzájemně

započítávají své nároky ztitulu bezdůvodného obohacení dle čl. ll. odst. 2, čímž dle ust. &

1982 odst. 2 občanského zákoníku oba nároky v důsledku započtení zanikají.

2. Smluvní strany prohlašují, že nad rámec nároku z bezdůvodného obohacení dle čl. ll odst. 2.

této dohody proti sobě nemají žádné další nároky ztitulu zrušení smlouvy od počátku a

výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení smlouvy jim nevznikla žádná škoda.

IV.



1. Zhotovitel prohlašuje, že na dilo poskytuje objednateli veškeré záruky a přebírá veškerou
odpovědnost za vady díla, a to ve stejném rozsahu vjakém si smluvní strany ujednaly záruky
a odpovědnost zhotovitele za vady díla ve smlouvě, případě vjakém by zhotoviteli plynul
z právních předpisů v případě, že by smlouva byla platná a účinná.

V.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží

jedno vyhotovení.
2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu

obsahu rozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla sepsána vtlsni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto
prohlášeni smluvní strany připojují níže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejiho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněna
ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrně ani za obchodní tajemství a souhlasise _
zařazením textu této dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské
části Praha 6, včetně případných příloh.

Přílohy: smlouva o ubytování

\(Praze dne 27.4.2020



“ Fakturační adresa

48133833
. '791'11F ;. ..

' 531119117

: “Základní škola Matefaká 619. PrahaG Bíláí

--'=16.0_90 Demos -

62495633:

„+420773050290 - _ _. __- -_ '_"_Dodacípodmlnka"
"sveosbilaoz Í_' '- ' jj,; - "pwuarpoamsnuás- ' píse-„opředen

' sazba-Datum Haba-jm Ceníkoya zemím
' =_- .“ i * __canas oenabez.'.=DPI-l%_ oonacelkem

' DPHImJ - :DPH

299223“ 21 :

. 1 „ ““WTONRBŠD malovat-NW
Chlum; “ASN“ . ., . ..

-_Hmotnostbmtto 395,ookg__ _ ._ __ . _ _ _ __

říHmotnmnW= 3109019: 7 - Í : _ * : „» : „ *CelkemcenlkovácenabazDPH = ' Nils-999595
- ' _ _ -- . l'líš'm 2435537

caíkem záminka cena bez p_pH- 1149 511,52
21% DPH '31 418,48

' ,'oalkemzaml'clcá mango-»“ (czk) nat-„096.00

» DOBA VYROBY 5-19 TÝDNU 0D-ZAPLACENI zALoHY. . 1 . . _

ŠBBDŽI JBBALENÉ \! KRAslcmH. (ŽIDLE/KŘESLA VE SMONTOVANEM ST. STUL DEMONTOVANY)

DOPRAVA v RÁMCI ČR ZDARMA.

.UHRAZENŠM zALoHovB FAKTURY STVRZUJETE SPRAVNOST Kupní SMLOUVY

zaozí oo UPLNÉHO ZAPLACENÍ ._l_E_ MAJETKEM SPOLEČNOSTI Ton A.s.'_ = : “

Dodací termín jé zavraíy na pristi platby alnebo včasném zaslaní materiálů zákazníka (zejm. Ewy).-

nemam-ic; nevzne'se u prodávajícího do 2 dnů _žádné námitky proti zaslané _kupnl smloúvě. považuje se kupní slrllouva za odsouhlasenou.

Kupulíol potvrzuje, že se seznámil s platnými Všeobeonýml obchodními podmínkami nebo Obchodními podmínkami e-shop a souhlasí 9 nimi. Platné
Všeobecné obchodní podmínky nebo Obchodní podmínky 'e-shop )SDU k dispozicí na www.ton.cz nebo u prodejce. Dále kupující potvrzuje. že se seznámí
9 Návodem na ošetřování a používání nábytku.

Tento dokument není daňově uznatelný doklad. příslušné daňové doklady obdržíte po phietí platby alnebo “expedici zboží.
Dopravné zdarma lze poskytnout “pouze v případě kdy kupující akooptuia tannln vykládky stanovený prodávajícím a/nebo pokud se nejedná o dodávku '
na nestandardní místo (těžko přístupný terén. zóny dopravních omezeních atd;) nebo :: dodavku v expresnlm čase. V opačnémpřípadě si prodávající
vyhrazuje právo účtovat náklady za dopravně zvlášt' nebo“ zajištění přepravy zcela odmítl-lom. Kupující má právo zalistít si vlastní dopravu

V dopravném zdarma je zahrnuto:

- Doprava zdarma

“mm:-r -vn-'u'='r'--ín'n' » -

_ ' Wulf-yn: ' Fuka Ondra;
__ Talofort " +420 793 919 553

' .W 027701000000000000402691 $email; Mahagon:


